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
14728 15110.

.......... .......... ........  ..... -  ..... —  CAIO FERNANDES -  C.1191.

4 QUARTOS ou + D S T *  h? b( S /....................  . ..............  feriados das 8  as 17 hs. www.
caiofemandes.com.br. Csa c/terr 

CAIO FERNANDES -  C.1191. 15x30, excel local, 4/4 + dep, 2 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sis, wc, coz, ar.serv. R$ 600 mil. A
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa ótima, 
c/terr 10x20, 4/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, ár sen/, 2 vg gar. R$ 150 mil. 
á vista. C A V . 19084.

vista ou C EF. C A V -18.579.

CAIO FERNANDES -  C.1191. CAIO . FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa ótm caiofernandes.com.br. Ótima ca- 
loc, 3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc sa em cond fech, c/3/4 sd 3 sts, 
coz, 4 vgs gar, à vista ou C E F  R$ sl, coz, ár sen/, 4 vgs gar, ótima ár 
320 mil. C A V -19.144. lazer. R$ 330 mil. a vista. C A V
---------------------------------------------------------------  19210.
CAIO FERNANDES -  C.1191. ---------------------------------------------------------------
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES -  C.1191.
feriados das 8 as 17 hs. www. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ C A IO  FER N AN D ES -  C.1191. 
caiofernandes.com.br. casa em feriados das 8 as 17 hs. www. f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
ótima localiz, c/3/4 sd 3 sts, sl p/2 caiofernandes.com.br. casa c/3/4 ferjados das 8  as 17 hs. www. 
amb, coz, 5 vgs gar. R$ 350 mil á sd 1 ste, sl p/3 amb, wc, coz, ár caiofernandes.com.br. Otm csa, 
vista ou C E F. C A V  -18857. serv, 5 vgs gar. R$ 300 mil a vista 3/4  S(j  1 stSi s\ p/ 2 amb wc, (

3 QUARTOS
Lagoa Nova

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Bos­
que das Palmeiras, ótimo lote, 
bem localiz, med 409m2. R$ 225 
mil. TV-02029.

Parnamirim
REPASSO LOTE -  No Cond. W a- 
terview, fech, c/200m2 , infraestru- 
tura completa. R$ 30 mil. F: 9630- 
4131.

ou C E F. C A V  16888
>l p/ 2  amb wc, coz c/

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pto. Coml. 
c/280m2, em boa localização. 
Apenas R$ 500 mil à vista ou 
C E F . C O V . 19054.

Ponta Negra

CAIO FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES -  C.1191. 
feriados das 8  as 17 hs. www. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
caiofemandes.com.br. Csa c/terr feriados das 8 as 17 hs. www.

arm.ár serv, 4 vg gar, R$ 285 mil CAIO FERNANDES -  C.1191.
á vista ou C E F. C A V  19501.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

15x30, 4/4 sd 1 ste, 2 sis, coz, ár caiofemandes.com.br. Otima ca- feriados das 8 as 17 hs. www.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel. Pto.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr d  
459m2, bem localiz, em cond fe­
ch, muito bom, R$ 180 mil à vista. 
TE V . 19426.

serv, 4 vgs gar. R$ 480 mil á vista 
ou C EF. C A V -19.256.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa muito

CAIO FERNANDES -  C.1191.
« __ . ,. . .. _ n  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

^°r feriados das 8  as 17 hs. www.
sa 3/4 sd 2 sts, 1 sl, wc, coz, ár caioferhandes.com.br. Otm csa, 
serv, 2 vgs gar, ár lazer. R$ 200 3/4 sd 1 sts, sl p/ 2 amb wc, coz d  
mil. a vista ou C E F . C A V  19481. arm.ár sen/, 4 vg gar, R$ 285 mil

mil àvista .C O V . 15447. caiofernandes.com.br. Terr d  
15X29, localiz boa, cond fech R$ 
190 mil à vista. (TE V . 19325)

1 QUARTO
3 QUARTOS

Boa em excel localiz, c/4/4 sd 3 VDO CSA PRÓX. AV. POMPÉIA 
sts + dep, sl, wc, coz, ár serv, 4 1/4 , sala, coz, wc, d  terreno. R$
vgs gar. R$ 350.000,00 - 
ou cef. C A V -19292.

1 vista 15 mil. F: 8849.1312/9171.2245

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa boa 
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa casa, 
98m2, terr 10x20, 3/4 sd 1 ste, 1 
sl, wc, coz.vg gar. Apenas R$ 
140 mil. A  vista ou C EF. C A V  - 
17029

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa casa, 
4/4 sd 2 sts, 1 sl, wc, coz, ár serv, 
4 vgs gar. R$ 550 mil. A  vista ou 
C E F . C A V -18541

REDINHA NOVA 
uma casa com piscina, 
churrasqueira, cerca elétri-

gar, por apenas r $ 240.000,00 ã ca prox a mercearia Dunas, 
vista ou C E F . C A V  18152 R9958-0456

-------------- CAIO  FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

— feri ados das 8  as 17 hs. www.
caiofemandes.com.br. Exc terre- 

VendO no área 1006m2, localiz boa, R$ 
2.200.000,00 à vista ou C E F. Con­
fira. T E V . 19132.

Cidade Verde
Morro Branco
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. exc casa,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, d  terraço em L,

CAIO FERNANDES -  C.1191. .. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 250 mil. 
feriados das 8 as 17 hs. www.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02  chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa em ot 
local, 3/4 sd 1 st + dep, sl p/3 am-

ótima localiz, c/3/4 sd 3 sts, sl p/2 h í  e i™ S wc°se™ T ° s e ™  “ 'ofemandes.com.br. -  Terr. ol 
amb, coz wc soc ár serv, 2 L  6̂ 220^ " $
gar. R$ 350 mil á vista ou C E F . 220 mil (^ -0 1 6 5 3 ^  330 mil a vista. T E V , 16868
C A V  19465. .. .. —— ■■ ■ .

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 

bs, wc, coz c/arm, desp, ar.serv, 3 caiofemandes.com.br. exc casa, 
ir. Apenas R$ 300 mil. Acei- ótimo acab, terr 116m2, 3/4, sl p/2 

C A V  - amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. 
R$ 190 mil á vista ou C EF. C AV  
19482..

4 QUARTOS ou +
Emaús

IMÓVEIS
Aluguel

ta financ e proposta. 
15461.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/3/4 
sd 1 ste, 2  sl, coz, wc, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 145 mil. á vista ou 
C E F. C A V  -17076.

. CAIO  FERNANDES -  C.1191.
PERES & PERES IMÓVEIS -  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
C.1607. F.4006-0207. Praia de feriados das 8  as 17 hs. www. 
Muriu -  cond fech, csa duplex, 4/4 caiofemandes.com.br. Terr.10x25 
sd 3 sts, 1 wc, 4 gar, ar.serv, arm em ótm localiz, boa oportunidade, 
coz, copa, coz, dep emp, desp, es- R$ 90  mil à vista. TEV . 18136. 
crit, qtado, sl vis, sombra, terraço, -----------

Apartamento

4 QUARTOS ou +

vsta mar, b/mar, cx dagua, churr, 
jard ext, jard int, lav, pise, terraço. 
R$ 550 mil.CV-02133. 2 QUARTOS

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -  =
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo.
4 stes,closet, 2 sls,coz, copa, arm =  
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área serv, churrasq., pise, CAIO FERNANDES -  C.1191. 
10 gar, 420m2 R$ 550 m il.CV- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

4 QUARTOS ou +

CASA C/4/4 SDO 02 STE Gar
p/02  carros, sl, coz, wc, ár serv + 
wc, cerca elétrica, saneada e as­
faltada. R$ 150 Mil. F:3214-8470

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa, 
4/4 snd 2 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
ár serv, 3 vg gar, ár Izer, à vista 
ou C EF. R$ 230 mil. C A V . 19401.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/ár 
de 120m2, 3/4, sl p/2 amb, wc, 
coz, 4 vgs gar. R$ 300 mil á vista 
ou C EF. C A V . 19197.

02058.

2 QUARTOS

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótima ca­
sa, terr 20x30, 2 sts, sl p/2 amb, _____ ______ _ _______

2 ? ' f r 6?.rv;  4  vgs 9 %  ár lazer' á  vista. R$ 290 mil. TEVT8855. 
R$ 320 mil. A  vista ou C E F. C A V  - 
17341.

CAIO FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES -  C.1191. 
feriados das 8  as 17 hs. www. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
caiofernandes.com.br. Bom terre- feriados das 8  as 17 hs. Ótimo Ap- 
no d  414,42, ótm localiz, ótm to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl 
oportunidade R$ 280 mil à vista, p/2 amb, dep, ár serv, c/3 vgs gar
TEV . 18854.____________________  cob, pise, churrasq, slão festas.
CAIO FERNANDES -  C.1191. - 1-200-00  + cond + IPTU . APA*
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Z f í ; _________________
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Terr. g 
10x30, excel localiz, ótima oport, fl Barro Vermelho

PARQUE DOS COQUEIROS - ca­
sa de esq, terraço, sl, circulação, 
2/4, wc, 375m2, d  escritura. 
F:3664-9200/8896-7043

Tirol
Nova Parnamirim

2 QUARTOS

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa, 2/4 
sd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
serv, 3 vgs dar. R$ 200 mil à vista 
ou CEF. CAV.18730.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, slinat, sl vis, 
wc sen/, lav, r.calç. R$ 250 mil. 
CV-01867___________ .

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 
ste ,, wc, 2 sis, 3 gar, ar serv, arm 
qt, copa, coz, dep emp, despen­
sa, esc, perg, qtal, sl jan, sl vis, 
som, lavand, pise, rua caJçada.R$ 
300 mil. CV-02146.____________

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40060207.3/4, sdo 2 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- 
rio no quarto, var, wc serviço, ar 
serv, desp, 3 gars, 280m2.R3 380 
mil.CV-01772.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.Csa 2/2 2

^  CAIO  FERNANDES -  C.1191.
CAIO FERNANDES -  C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8  as 17 hs. Apto 
feriados das 8  as 17 hs. www. c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb d  var, 
caiofemandes.com.br. Terr. 513, elev, pise, sl festas, coz c/arm, sl 
83 em boa localiz. R$ 140 mil à  p/2  amb, var, pise, playg, elev e
vista. T E V .16635.

2 QUARTOS

3 QUARTOS REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sala, 2/4,

,  CAIO  FERNANDES -  C.1191.
ste, coz, copa, dep emp, var ár f .4008-0001. Plantão sáb/dom/
serv, desp, 3 gar. R$ 280 m il.CV- feriados das 8 as 17 hs. www.
Q1274-_______________________ caiofemandes.com.br. Terr. bem

localiz, terr 699,53m2. R$ 160 mil 
à vista ou CEF. TEV.18507.

ja r  cob. R$ 850,00 h 
TU . A P A .10874.

cond + IP-

3 QUARTOS

EXCELENTE CASA 3/4, sala, 
coz, wc, gar p/4 cars. F: 8821. 
8946/88637791

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 3 
stes, 1 wc, 2 ste, 3 gar, ar ser, co­
pa, coz, dep emp, desp, escrit, qui­
tado, sl est, sl jan, sombra, jard 
ext, pise, rua calcada.R$ 340 mil. 
CV-02109.

wc soc, quintal pequeno. R$ 130 CA|0 FERNANDES .  C1191

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ caiofemandes.com.br.

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

Terr.

CAIO  FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
ár sen/, pise, churrasq, sl festas, 
playg, gar cob, portão elet e elev. 
R$ 1.100,00 + cond + IPTU. APA. 
9748.

feriados das 8 as 17 hs. www. 612m2 ótima localiz. R$ 300 mil á CAIO  FERNANDES -  C.1191.

3 QUARTOS

caiofemandes.com.br. Csa c/terr vista ou CEF. TEV. 18618.
10x21, eXCel localiz, 3/4, sl WC, f>A|A cFR N AM nFÇ  
coz, ár serv. R$ 270 mil. A  vista 0/2/4 800 1 ste> sl amb- c'yar'
ou CEF. CAV -19.314 o ™ * !?  £ * £ 2 ?  a'av. P*80- sl fest, coz c/arm, ásl,

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

PERES & PERES IMÓVEIS _________ _____
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 caiofemandes.com.br. Csa ótima,

CAIO  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

4 QUARTOSou +
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